i
. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

CULTURA

NOMBRE Y APELLIDO

JESUS RAMIREZ SANCHEZ

JULIANA \ MATEO FELIZ

1ANGEL FELICIANO CUEVAS RIJO
'MARIA Y YSABELPEREZPEREZ

\JUANA A ROBELINA VILLAR GUERRERO

LUISA MIRQL}ELINA MATOS TONOS

ESTHEFANY AMINTA PEREZ ADAM ES

NATHALY ROSA | DOMINGUEZ

|LENIN BOLIVAR MONTERO SOLANO

\DAYANA ALTAGRACIA MELLA HERNANDEZ

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA
REPORTE DE SUPLENCIA - CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE DE 2023

CATEGORIA DEL

DIRECCION O DEPARTAMENTO
2 SERVIDOR

_ ANAUSTAPRESUPUESTO  DIRECCION ADMINISTRATIVA ~ SUPLENCIA
_ ANAUSTAPRESUPUESTO  DIRECCION ADMINISTRATVA ~ SUPLENCIA
TECNICO EN COMPRAS Y
iy DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRI?TA(:]ONES | sumeNoA
 SUB-ENCARGADA CONTABLIDAD _DEPARTAMENTODECONTABILDAD  SUPLENCIA _
_ ANAUSTAFINANCIERO  DEPARTEMINTO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA  SUPLENCIA |
_ ANAUSTA _ DEPARTEMNTODEEJECUCIONPRESUPUESTARIA  SUPLENCIA
_ GUIA BILINGUE DEPARTAMENTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL  SUPLENCIA _
_ SECRETARIA ~ DEPARTAMENTO DE COOPERACION INTERNACIONAL  SUPLENCIA
ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS SUPLENCIA
_ SECRETARIA  DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS CSUPLENCIA
_ ENCARGADO (A)NOMINA  DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROLYNOMINA  SUPLENCIA

LOURDES DE JESUS CAMACHO

KENIA YACQUEUN MORENO JIMENEZ

NOELIA MERCEDES GONZALEZ

ROSANGEL GUERRERO CACERES

'MARITZA | ENCARNACION vioLA
IMARGARET SOLANGE FRIAS COCA
MARIA NELLY PENA GARCIA

EVELYN ROSANNA FERNANDEZ HERNANDEZ

CARMEN YUDELKY CASTRO SANTANA

‘MELISSA JAEL MONTILLA GARCIA

| TOTAL

SECRETARIA

GESTOR DE PROTOCOLO

SECRETARIA

SECRETARIA

ENC. DE VENTAS Y PROMOCION

'COORDINADOR (A)

_ SECRETARIA

VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA SUPLENCIA

VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA SUPLENCIA

VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA SUPLENCIA
TEATRO NACIONAL 7 SUPLENCIA
TEATRO NACIONAL ~ SUPLENCIA
_ DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES CULTURALES  SUPLENCIA
COORD. DE RECURSOS HUMANOS  DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO MONUMENTAL ~ SUPLENCIA
_ DIRECCION DE PARTICIPACION POPULAR  SUPLENCIA
VICEMINISTERIO PARA LA DESCENTRALIZACION Y

AUXILIAR DE CONTABILIDAD |

20

_COORDINACION TERRITORIAL

SUPLENCIA

01/07/2023

0107203

01/07/2022
01/07/ 2023

' 01/07/2023

01/07/. 2023

01/07/2023

01/10/2023

~01/07/2023

01/05/2023

N/A

INGRESO
BRUTO

15,000.00

N/A
N/A
N/A

_ TR

01/08/ 2023

01/07/2023

01/07/2023

01/07/2023
01/07/2023
01/08/2023

01/12/2023

~ 01/03/2023
01/07/2023

N/A

.

N/A
N/A

Wi

N/A

N/A

N/A

N/A

L. .

N/A
N/A

N/A

_N/A_

N/A

N/A

500000

35,000.00

30 00000
5000 00

42,0000

125,000.00
65,000.00

35,000.00

20,000.00

25,000.00
15,000.00

15,000.00

35,000.00
20,0000

20,000.00
20,000.00

113,000.00

25,000.00

~470,000.00

5,000.00

280878
%4090
8,232.88

94090

940.90

44100

414026

14,890.50
536845
470450
1,477.35
2,808.78

924.32
5,368.45
2,065.70
3,434.59
3,435.08

157173

2,559.21

71,02334

430.50
143 50

1,004.50

14350

~ 861.00
143.50

1 205 40

71750

1,865.50

1,00450
574.00

717.50

430.50
-1,004.50

574.00

574. 00
574.00

37310

717.50

13,489.00

430.50

~ 14,288.00

... S

1,064.00
152 00

912.997

1 276.80

76000
1,976.00
106400
60800
760.00
456.00

456.00
11,0640
~ 608.00
60800
608.00
$395.20
760.00

10/1/2024

OTROS DESC

INGRESO
NETO

TN
376360

24,698.62

28,227.00

3,763.60

3510774
19, 382 24

46,268.00

 27,563.05
14,113.50

22,045.15

11,304.72

13,189.18

27,563.05

16,752.30

15,383.41
15,382.92
10,659.97
20,963.29

371,199.66

3,763.60
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